
ČESKÁ REPUBLIKA

TRESTNÍ   PŘÍKAZ
Spisová značka : 2T 22/2011-50

Samosoudce Okresního soudu v Berouně vydal dne 25.2.2011 v Berouně podle § 314e
odst. 1 tr.ř.

t r e s t n í     p ř í k a z

Obviněný

nar.  ve , Slovenská republika, bez zaměstnání, trvale bytem 
, Slovenská republika,

j e   v i n e n,   ž e

dne 12.2.2011 v době mezi 07:30 hodin až 08:30 hodin v lesním revíru „Na Pískové“ v k.o.
Libečov, okr. Beroun, si přisvojil nalezenou neoprávněně ulovenou zvěř, a to srnu v hodnotě
14.100,- Kč, kterou chtěl zkonzumovat a při odtahování srny na své pracoviště v lese byl
přistižen  a způsobil tak nájemci honitby  škodu ve výši
14.100,- Kč,

t e d y: na sebe převedl neoprávněně ulovenou zvěř v hodnotě nikoli nepatrné,

č í m ž    s p á c h a l

přečin pytláctví podle § 304 odst.1 tr.zákoníku,



2

a   o d s u z u j e   s e

podle § 304 odst. 1 tr.zákoníku s přihlédnutím k § 314e odst. 2 tr.řádu k trestu odnětí svobody
v trvání 3 (tří) měsíců,

podle § 81 odst. 1 tr.zákoníku a § 82 odst. 1 tr.zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně
odkládá na zkušební dobu v trvání 1 (jednoho) roku,

podle § 229 odst.1 tr.řádu se poškozený , nar. , bytem , okr.
, odkazuje se svým nárokem na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.

P o u č e n í :
Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu
odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou
osobou, trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci
v hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu
obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li odpor řádně  a včas podán, trestní příkaz se stane
pravomocným a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na
projednání věci v hlavním líčení.

V Berouně dne  25.2.2011
Samosoudce :

JUDr. Michal Pařez, v.r.

Za správnost vyhotovení:
Kristýna Dumská




